
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

„Mokymasis – tai vienintelis veiksmas, 

kurio protas niekad nebaigia, niekad nebijo ir dėl kurio niekad 

nesigaili“ 

(Leonardas da Vinči) 

 

 
TVIRTINU 

l.e.p. direktorė 

 

Vida Mylimienė 

2023-08-25 

2023 M. RUGPJŪČIO - RUGSĖJO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1-75 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

RUGPJŪČIO MĖN. SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

30 d. 

9.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų 

kompetencijų tobulinimas“ III modulio 

seminaras „Įtraukusis ugdymas: problemų 

atpažinimas ir sprendimų modeliavimas“ 

2 prioritetas 

Oksana Mačėnaitė, 

LSU dėstytoja, 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

30 d. 

9.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Sklandus ugdymo procesas diegiant 

kompetencijomis grįstas bendrąsias 

programas“ II modulio seminaras ,,Įtraukusis 

ugdymas: problemų atpažinimas ir 

sprendimų modeliavimas“ 

2 prioritetas 

Oksana Mačėnaitė, 

LSU dėstytoja, 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė 

Plungės r. Kulių 

gimnazija 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

29 d. 

11.30 

Rusų kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Kompetencijomis grįstas pamokų planavimas. Ugdymo 

turinio aktualijos” 

Rusų kalbos mokytojai Dana Kryževičienė 

rusų kalbos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Virtuali konferencijnė 

aplinka 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

29 d. Metodinė išvyka 

„Šatrijos Raganos ir kitų Žemaitijos bajorų švietėjiškos idėjos“ 

Lietuvių kalbos mokytojai Rita Barnieškienė 

lietuvių kalbos mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Židikai- Dautarų dvaras 

29 d.  

15.00 
Rajono metodinių būrelių pirmininkų pasitarimas 

 

Rajono dalykų metodinių būrelių 

pirmininkai 
Gintautas Rimeikis 

Plungės rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjas, 

Vida Mylimienė 

Virtuali konferencijnė 

aplinka 

RUGSĖJO MĖN. SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

8 d. Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Šiuolaikinės pamokos vadyba - kelias į 

asmeninę mokinio sėkmę“ IV modulio 

seminaras „Kompetencijomis grįstas 

ugdymas pamokoje“ 

4 prioritetas 

Prof. dr. Aušra 

Kazlauskienė 

Vilniaus universiteto 

Šiaulių akademijos 

dėstytoja 

 

Plungės „Saulės“ 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

30 d.  

10.00 

Ilgalaikės programos „Motyvuotas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojas - aktyvus vaikas“ 

III modulio edukacinė išvyka ,,Gamtos ir 

miško terapijos pagrindai bei poveikis 

sveikatai“ 

4 prioritetas 

Margarita Ruškienė, 

Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio 

mokymo centro profesijos 

mokytoja 

Plungės l./d. 

„Vyturėlis“ 

mokytojai 

Plungės rajonas Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

13 d. 

16.00 
IT mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Ugdymo turinio atnaujinimo aktualijos informatikos 

pamokose ir laukiantys iššūkiai 2023 - 2024 mokslo 

metais“ 

IT mokytojai Laima Galvanauskienė Virtuali konferencinė 

aplinka 

20 d. 

15.00 
Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Kompetencijomis grįstas pamokų planavimas. Ugdymo 

turinio aktualijos” 

Lietuvių kalbos mokytojai Rita Barniškienė 

lietuvių kalbos mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

26 d. 

13.30 
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio pasitarimas  

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 
Anžela Grevienė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio 

primininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

KONFERENCIJOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

22 d. 

9.00 

Konferencija  

,,Žydų bendruomenės reikšmė miestelių raidai ir 

gyvybingumui“ 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Agnė Alčauskienė 

Plungės r. Kulių kultūros centro 

direktorė, 

Inga Blėdienė  

Plungės r. Kulių gimnazijos 

l.e.p. direktorė 

Plungės r. Kulių kultūros 

centras 

23 d.  

15.30 

Mokslinė konferencija 

,,Plungės bažnyčia – neužgęstančios krikščioniškos meilės 

ir atminties lopšys“ 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Danutė Einikienė 

Žemaičių dailės muziejaus vyr. 

fondų saugotoja 

Plungės Šv. Jono 

Krikštytojo bažnyčia 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

- Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, 

formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, 

vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų 

darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Vyksta Integruoto dailės – technologijų pilietiškumo projekto paroda 

„Partizanų kovų atspindžiai kūryboje“ 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė 

Plungės r. Platelių meno 

mokyklos dailės mokytoja 

metodininkė, 

Rita Brasienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

technologijų mokytoja 

metodininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Rugpjūčio 29, 31 d. 

Rugsėjo 05, 08, 12, 15, 

19, 22, 26, 29 

Pedagoginis psichologinis vertinimas Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

mailto:plungessuaug@gmail.com


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

07, 14, 21, 28  Komandinis vertinimų rezultatų aptarimas PPTskyriaus specialistai PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Individualios psichologinės konsultacijos Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Birutė Žiūraitienė, 

Vaida Vaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

ketvirtadienis  

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė, 

 Jūratė Karalienė  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Išvadų po vaikų  įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai  PPT skyriaus vedėja  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pagal poreikį  Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis 

temomis 

Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį  

Iki rugsėjo 20 d.  Mokyklos pristato : 

1 lentelė – Pagalbos gavėjų sąrašas; 

2 lentelė – Žinios apie specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinius; 

3 lentelė – Žinios apie specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinius (lavinamosios klasės); 

4 lentelė – Mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimus, sąrašas; 

6 lentelė  – Specialiosios pagalbos gavėjų sąrašas  

Bendrojo lavinimo mokyklos  PPT skyriaus specialistai   Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

 

Iki rugsėjo 20 d. Darželiai pristato: 

1 lentelė – Pagalbos gavėjų sąrašas; 

2 lentelė - Specialiosios pagalbos gavėjų sąrašas; 

3 lentelė – Vaikų, kalbėjimo ir kalbos sutrikimų, 

sąrašas 

Ikimokyklinės įstaigos  PPT specialistai   Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

12 d. 

11.00 
TAU tarybos posėdis 

2023/2024 m. m. veiklų planavimas 

TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

Gintautas Rimeikis 

 

_______________________________________________ 

mailto:plungessuaug@gmail.com

